

Dobrý den,
na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto poskytnu informace týkající se třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) počet svozových míst komunálního odpadu - 46
vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce – 600 Kč (resp. 300 Kč po úlevě pro trvale žijící ob., 600 Kč pro majitele rekreačních objektů),
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa
 - a.) počet sběrných míst a sběrných dvorů – v obci je 1 stanoviště kontejnerů na tříděný odpad,
 - b.) druhy tříděného odpadu (papír, plasty směsné, kartony, sklo směsné, bio, kovy),
 - c.) celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. 1x kontejner 1100L kovy, 2x kontejner 1100L plasty, 1x kontejner 1100L sklo, 1x kontejner 1100L kartony, 1x kontejner 1100L bio, 1x kontejner 1100L papír)
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Ano, obec má v pronájmu některé kontejnery na tříděný odpad (papír, plasty směsné, kovy, nápojový karton, bio) od svozové společnosti AVE Čáslav.
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu - AVE Čáslav.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány – 0 Kč.

S pozdravem,

OBEC VODRANTY

286 01 Čáslav

Va7

Vavříčková, starostka obce Vodranty